



പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ
(ഹാജർ:എച്ച്.ദിനേശൻ.ഐ.എ.എസ്)

വിഷയം: പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ്:ജീവനക്കാര്യം - പെർഫോമൻസ് ഓഡിറ്റ് സൂപ്പർവൈസർ/ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് /ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറി തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ സ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു

- പരാമർശം:
1. സ.ഉ (പി) നം 3/2017/P&ARD തീയതി 25.02.2017
 2. സ.ഉ (കൈ) നം 125/2022/LSGD തീയതി 16.06.2022
 3. സ.ഉ (കൈ) നം 130/2022/LSGD തീയതി 22.06.2022
 4. ഈ കാര്യലയത്തിലെ 04/08/2022 ലെ PAN/11965/2022-E1(DP) നമ്പർ ഉത്തരവ്
 5. ഈ കാര്യലയത്തിലെ 26/08/2022 ലെ PAN/11965/2022-E1(DP) നമ്പരായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ള അന്തിമ ക്യൂ ലിസ്റ്റ്
 6. ഈ കാര്യലയത്തിലെ 27/09/2022 ലെ PAN/34/2022-E1(DP) നമ്പർ ഉത്തരവ്
 7. സ.ഉ(എം.എസ്)നം.224/2022/തസ്വഭവ തീയതി 01/10/2022

ഉത്തരവ് നമ്പർ: PAN/34/2022-E1(DP)തീയതി :22/11/2022

പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിലെ ജീവനക്കാരുടെ ഓൺലൈൻ സമ്പ്രദായത്തിലൂടെയുള്ള പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി പരാമർശം (1) (2) (3) ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ 2022 വർഷത്തെ സംസ്ഥാനതല പൊതുസ്ഥലംമാറ്റത്തിനായുള്ള ക്യൂ ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (5) പ്രകാരം അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവായിരുന്നു. ടി അന്തിമ ക്യൂ ലിസ്റ്റിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ പെർഫോമൻസ് ഓഡിറ്റ് സൂപ്പർവൈസർ/ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് /ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറി തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2022 വർഷത്തെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് പരാമർശം (6) പ്രകാരം ഉത്തരവായിരുന്നു.

പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചതിന് ശേഷം പരാമർശം(7) പ്രകാരം പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിൽ നിന്നും ILGMS പ്രൊജക്ട് ഇംപ്ലിമെന്റേഷൻ യൂണിറ്റിന്റെ പ്രവർത്തനങ്ങൾക്കായി ഐ.കെ.എം-ന്റെ പെർമനന്റ് ഡൊമെൻ ടിമിലേയ്ക്ക് വർക്കിംഗ് അറേഞ്ച്മെന്റ് വ്യവസ്ഥയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ഇതു കൂടാതെ പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിൽ വിരമിക്കലിന് മുന്നോടിയായി അവധിയിൽ പ്രവേശിച്ച ജീവനക്കാരുടെ ഒഴിവുകളും വിരമിക്കൽ ഒഴിവുകളും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ടി ഒഴിവുകളിലേയ്ക്ക് പരാമർശം (5) പ്രകാരമുള്ള അന്തിമക്യൂ ലിസ്റ്റിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ചുവടെ കാണും പ്രകാരം സ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു

SL NO	Column 1	Column II	Column III
1	B.Sajikumar (415727) Andoorkonam Grama Panchayat Thiruvananthapuram	Karakulam Grama panchayat Thiruvananthapuram (In the LPR vacancy)	General Queue

File No.PAN/34/2022-E1(DP)

2	Chandrababu.S.S(585747) Nagaroor Grama Panchayat Thiruvananthapuram	Andoorkonam Grama panchayat Thiruvananthapuram (Vice B.Sajikumar transferred)	General Queue
3	Sheeja R S(583338) Kallara Grama Panchayat Thiruvananthapuram	Nagaroor Grama panchayat Thiruvananthapuram (Vice Chandrababu.S.S transferred)	General Queue
4	G Thulaseedharan(415751) District Panchayat Palakkad	Kallara Grama panchayat Thiruvananthapuram (Vice Sheeja R S transferred)	General Queue
5	Shanavas E(578586) Mylam Grama Panchayat Kollam	Mynagappally Grama Panchayat Kollam (Vice Ajmal J posted to ILGMS Permenant Domain team)	General Queue
6	V M Saji (575933) Ramankari Grama Panchayat , Alappuzha	Punnapra South Grama Panchayat , Alappuzha (Vice Jenymon S transferred)	General Queue
7	Jenymon S (579965) Punnapra South Grama Panchayat , Alappuzha	Ramankari Grama Panchayat , Alappuzha (Vice V M Saji transferred)	General Queue
8	Suresh George.K(579345) Ajanoor Grama Panchayat , Kasargod	Kodomthuruthu Grama panchayat Alappuzha (In the LPRvacancy)	General Queue
9	Martin George (503228) Ramapuram Grama Panchayat, Kottayam	Arpookara Grama Panchayat Kottayam (Vice Rajesh T Varghese posted to ILGMS Permenant Domain team)	General Queue
10	Muhsin P.M (577057) Vandiperiyar Grama Panchayat, Idukki	Thiruvarpu Grama Panchayat Kottayam (Vice Rekha M K posted to ILGMS Permenant Domain team)	General Queue
11	Dipu T K (579947) Kottappadam Grama Panchayat, Palakkad	Ramapuram Grama Panchayat Kottayam(Vice Martin George transferred)	General Queue
12	Binu Varghese (867329) Tanalur Grama Panchayat Malappuram	Kottapady Grama panchayat Eranakulam (In the Retirement vacancy)	General Queue
13	Prajeesh P (582136) Alagappa Nagar Grama Panchayat, Thrissur	Poyya Grama Panchayat Thrissur (Vice Sreekanth P S posted to ILGMS Permenant Domain team)	General Queue
14	Subhash P B (581976) Vallathol Nagar Grama Panchayat ,Thrissur	Alagappa Nagar Grama Panchayat Thrissur (Vice Prajeesh P transferred)	General Queue

15	Rajasree C H (584778) Kunnummal Grama Panchayat Kozhikode	Naripetta Grama Panchayat Kozhikode (In the LPR vacancy)	General Queue
16	Vinod Kumar K P (583263) Kodencheri Grama Panchayat Kozhikode	Kunnummal Grama Panchayat Kozhikode (Vice Rajasree C H transferred)	General Queue
17	Anil Kumar K. P (461581) Balal Grama Panchayat Kasaragod	Kodencheri Grama PanchayatKozhikode (Vice Vinod Kumar K P transferred)	General Queue
18	Suresh babu P (582516) Nenmeni Grama Panchayat Wayanad	Padinharethara Grama Panchayat Wayanad (Vice Sibi Varghese posted to ILGMS Permenant Domain team)	General Queue

സ്ഥലംമാറ്റം ലഭ്യമായ ജീവനക്കാർ ചുമതല അതാത് ഓഫീസുകളിലെ അസിസ്റ്റന്റ് സെക്രട്ടറി / ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ ഹെഡ് ക്ലർക്ക് എന്നിവർക്ക് കൈമാറി അടിയന്തിരമായി സ്ഥലംമാറ്റം ലഭ്യമായിട്ടുള്ള ഓഫീസുകളിൽ സേവനത്തിൽ പ്രവേശിക്കേണ്ടതാണ്. ബന്ധപ്പെട്ട പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർ ഈ ഉത്തരവ് ഉടൻ പ്രാബല്യത്തിൽ വരുത്തേണ്ടതും വിടുതൽ ,സേവനത്തിൽ പ്രവേശിക്കൽ എന്നിവ സമയബന്ധിതമായി ഈ കാര്യാലയത്തിലും ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റ് ഓഫീസുകളിലും അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർ സ്ഥലംമാറ്റപ്പെട്ടതിലൂടെ സെക്രട്ടറിയുടെ അധിക ചുമതല ലഭിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർ പുതിയ സെക്രട്ടറി സേവനത്തിൽ പ്രവേശിക്കുന്നത് വരെയോ മറ്റൊരു ഉത്തരവ് ഉണ്ടാകുന്നത് സെക്രട്ടറിയുടെ പൂർണ്ണ അധിക ചുമതലയിൽ തുടരേണ്ടതാണ്

എച്ച്.ദിനേശൻ.ഐ.എ.എസ്
പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർ

ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്(പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ മുഖാന്തിരം) പകർപ്പ്

1. ബന്ധപ്പെട്ട പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർ
2. ബന്ധപ്പെട്ട പഞ്ചായത്ത് അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർമാർ
3. ജില്ല പഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറി, പാലക്കാട്
4. കരുതൽ / അധികം